

## **Protokół** z przebiegu konsultacji dotyczących:

***projektu Uchwały Rady Miejskiej Mikołowa w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik lub worek o określonej pojemności, przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.***

1. Przedmiotem konsultacji społecznych był projekt Uchwały Rady Miejskiej Mikołowa w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik lub worek o określonej pojemności, przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.

2. Przedmiot, formę oraz termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji społecznych określono Zarządzeniem Burmistrza Mikołowa Nr 1059/276/21 z dnia 13.10.2021 r. w sprawie konsultacji projektu Uchwały Rady Miejskiej Mikołowa w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik lub worek o określonej pojemności, przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.

3. Konsultacje przeprowadzono w terminie od dnia 14.10.2021 r. do dnia 25.10.2021 r.

4. Wynik konsultacji społecznych:

**W dniu 25.10.2021 r. wpłynęła opinia Polskiego Związku Działkowców, Stowarzyszenie w Warszawie Okręg Śląski, Rodzinny Ogród Działkowy ZACISZE – podmiot ten nie figuruje jako organizacja pozarządowa w rejestrze Stowarzyszeń, innych organizacji społecznych i zawodowych, fundacji i ZOZ Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Ministerstwo Sprawiedliwości.**

**Treść opinii w załączeniu.**

**NACZELNIK**  
Wydziału Wymiaru Podatków i Opłat Lokalnych

  
mgr Jolanta Cyran

40554.10.koh.1.P  
Urząd Miasta Mikołów  
-2-  
25.10.2021  
SKW

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1059/276/21 Burmistrza Mikołowa dnia 13 października 2021 roku

**Formularz opinii w sprawie projektu uchwały dotyczącej ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemnik lub worek o określonej pojemności, przeznaczony do zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne**

Organizacja (np. stowarzyszenie, fundacja itp)

ROD. "ZACISZE" w Mikołowie ul. Narcyzów 8A

Polski Związek Działkowców  
Stowarzyszenie w Warszawie Okręg Śląski  
Rodzinny Ogród Działkowy "ZACISZE"  
ul. Narcyzów 8A, 43-190 Mikołów  
NIP: 635-16-50-927

Opinia

Tak drastyczna podwyżka cen wnoszą jest nie do zaakceptowania. Wobec tego, aby uniknąć sytuacji, w której mieszkańcy nie będą mogli sobie pozwolić na odpady komunalne, należy rozważyć możliwość wprowadzenia ulgi lub zwolnienia z opłaty dla osób, które nie zamieszkują na nieruchomości, a jedynie posiadają tam nieruchomości. Wobec tego, aby uniknąć sytuacji, w której mieszkańcy nie będą mogli sobie pozwolić na odpady komunalne, należy rozważyć możliwość wprowadzenia ulgi lub zwolnienia z opłaty dla osób, które nie zamieszkują na nieruchomości, a jedynie posiadają tam nieruchomości.

Uzasadnienie

Prosimy o wprowadzenie wspomnianych rozwiązań cenowych oraz o wyrażenie opinii.

Załączniki: Podpisy działkowców

SEKRETARZ  
Boguszevska  
Alina Boguszevska

Prezes Zarządu  
ROD "Zacisze"  
Boguszevska  
Ewa Laskowska

SKARBNIK  
Renata Kiełkowiak  
Renata Kiełkowiak